Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 424/2022

São Roque, 1º de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência,

a instalação de uma cobertura no ponto de ônibus na rodovia Engenheiro
Renê Benedito Silva, no sentido ao bairro São João Novo, km 50.

A presente reinvindicação tem por objetivo evitar que

os moradores, usuários do transporte coletivo, muitos deles frequentam a

escola do bairro, fiquem no referido ponto à mercê das condições climáticas,

sem a possibilidade de se proteger do sol forte ou das recorrentes chuvas, por

exemplo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2022 - 13:18 1342/2022
CG

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5A7K9G6M2W1J4N9
		2022-02-01T16:04:38-0300